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			Velkommen til Unimenco A/S

		

				

				
						
			Alt indenfor alkohol- og narkotests
		

				

				
						
							30 års erfaring med alkometre. Bruges af Politiet og Hospitaler
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			Unimenco - Kvalitet og præcision
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
							Vi er eksperter i alt indenfor alkoholmåling.
Vi går meget op i, at kvaliteten af vores produktsortiment er helt i top. Det er grunden til, at vi kun forhandler professionelle alkometer og narkotest, som er fremtillet af verdens førende producenter.
Vi samarbejder tæt med vores leverandører om at tilbyde de bedste produkter, derfor er vi løbende kontakt med vores leverandører vedrørende udvikling og afprøvning af nye produkter.
I finder ikke nogen i Danmark, der ved mere om alkoholtestning og alkometre end os!
Vælg altid et alkoholmeter med en kvalitets-brændselscelle, disse alkometre er de eneste, der er alkoholspecifikke.
Unimenco – Kvalitet og præcision
						

				

					

		

				
			
						
						
			Vores anbefaling
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						FC10 Alkometer
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
			Vores samarbejdspartnere
		

				

				
						
							Hos Unimenco arbejder vi sammen med verdens førende indenfor udvikling og fremstilling af alkometre og narkotests.
						

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																					

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
			Produktkategorier
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
							Vores produktsortiment består primært af alkometre og narkotests, som bliver fremstillet af de bedste producenter i verden.
Vi går IKKE på kompromis med kvaliteten af vores produkter. Det er grunden til, at vi kun forhandler professionelle Alkometre og Narkotests, som er fremstillet af verdens førende producenter.
Vi samarbejder tæt med vores leverandører om at tilbyde de bedste produkter, derfor er vi i løbende kontakt med vores leverandører vedrørende udvikling og afprøvning af nye produkter.
I finder ikke nogen i Danmark, der ved mere om alkoholtestning og alkometre end os!
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